
UCHWAŁA NR XXXIV/180/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach 

Na podstawie  art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. nr. 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 30 Statutu Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne�h z siedzibą 
w Kielcach, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 Statutu Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne�h z siedzibą w Kielcach dodaje się pkt. 
9. o brzmieniu „Oksa�h. 

§ 2. W wyniku wprowadzanej zmiany § 2 Statutu Związku określający skład Związku i kolejność tworzonych 
Związek gmin, przedstawia się następująco: 

1. Działoszyce, 

2. Kazimierza Wielka, 

3. Małogoszcz, 

4. Wodzisław, 

5. Łopuszno, 

6. Imielno, 

7. Sobków, 

8. Bliżyn, 

9. Oksa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6B903C6E-217C-4EF3-914D-87BF41894642. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr I/1/2013 z dnia 15.02.2013 r. Zgromadzenie Międzygminnego Związku „Planowanie 
Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach zainicjowano procedurę zmiany Statutu podejmując uchwałę w sprawie 
wprowadzenia zmian. Warunkiem niezbędnym do zarejestrowania zmian w statucie jest podjęcie uchwały 
przyjmującej proponowane zmiany przez rady gmin wszystkich Członków Związku. Zatem podjęcie niniejszej 
uchwały przez Radę Miejską jest zasadne. 

Id: 6B903C6E-217C-4EF3-914D-87BF41894642. Podpisany Strona 1




